-G••••O••••V••••E~R~N"?':!O~-;DA ..

RECONSTRUÇAO

LEI NQ 3~9/95 FIXA VALORESPA RA DI!&IAS E
DISPÕE SOBRE AJUDA DE CUSTOS DOS

SERVIDORES DO QUADRO PESSOAL DO
PODF~ FJ~CUTIVO E DÁ OUTRAS PRQ-
V]J):t:NCIAS

o PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPIÓNA no uso de suas atribuições l~
g~is, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e
promulgo a seguinte Lei*

Artigo 12 - As diárias para indenizações das despesas de alimen
tação e hospedagem. a que fazem jus os servidores do quadro do
Poder Executivo quando em objeto de serviço fora de Sede do ~h-
nicípio e do Estado, são fixada nos seguintes valores:

I - Á Fortaleza e outras cidades do Estado com distância superior
à. 90 Kllt..;

a) Prefeito e Vioe-Prefeito .•••••••••••••••••••••••••••• R$ 48.00
R$ 24,00
R$ 14",00

à) Servidores e Cargos de Confiança ••••••••••••••••.••••
\ D· .do, em~s se~~ ores ••••••••••••••••.••••••••••••••••• 0

11 - Cidades oom até 90 Km. de distância:

a) Prefeito e Vice-Prefeito ••••••••••••••••••••••••••• R$ 15.00
b) Servidores e Cargos de Confiança •••••••••••••••••••• R$ 8,00
em np.m~;R RA~vinn~AA •••••••••••••••••••••••••••••••••• R$ 1,00

A,·.São Cristóvão. sln-Te!.: 923.1133!923.121O-CGC07387509/000 1-88-Cep.: 62740"lOO-'laPiun.-C/7